
ZARZĄDZENIE NR 217/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 2 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy na kadencję w latach 2023-2027 

Na podstawie art. 22 ust. 3 oraz art. 23 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 735) oraz art. 32 ust. 1 w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Powiatową Radę Rynku Pracy w następującym składzie: 

1) Jarosław Słota - Rada OPZZ Województwa Zachodniopomorskiego; 

2) Krzysztof Nawrocki - Zarząd Regionu NSZZ „Solidarność” Pomorza Zachodniego; 

3) Artur Gumiński - Zachodniopomorski Zarząd Wojewódzki Forum Związków Zawodowych; 

4) Katarzyna Raczkowska - Związek Pracodawców Pomorza Zachodniego; 

5) Robert Woźniak - Loża Szczecińska Business Centre Club; 

6) Dariusz Berezowski - Izba Rzemieślnicza w Szczecinie; 

7) Ryszard Bojek - Zachodniopomorska Izba Rolnicza; 

8) Zbigniew Pluta - Zachodniopomorskie Stowarzyszenie Rozwoju Gospodarczego - Szczecińskie 
Centrum Przedsiębiorczości; 

9) Katarzyna Opiekulska-Sozańska - Północna Izba Gospodarcza w Szczecinie; 

10) Dariusz Jędrzejewski - Kupiecka Izba Gospodarcza Pomorza Zachodniego; 

11) Agnieszka Worbs - Północny Związek Pracodawców; 

12) Bazyli Baran - Rada Miasta Szczecin; 

13) Kamila Bogusławska - Wydział Zarządzania Projektami Urzędu Miasta Szczecin; 

14) Karolina Piekarska - Wydział Zarządzania Projektami Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 212/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 czerwca 2019 r. 
w sprawie powołania składu Powiatowej Rady Rynku Pracy na kadencję w latach 2019-2023  (zm. 
Zarządzenie Nr 506/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 listopada 2022 r.). 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin ds. inwestycji 
i zarządzania projektami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 czerwca 2023 r. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD048C75-F7E0-4F0A-946A-513B5D97CB77. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


